

# Create This IVS

Nørrevangen 34, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 37 61 27 23

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

---

**Theis Wermuth**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Create This IVS Nørrevangen 34 8382 Hinnerup  CVR-nr.: 37 61 27 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Theis Wermuth, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Create This Holding IVS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet og formål er at drive virksomhed indenfor kunstnerisk lysdesign, lysopsætning samt installationer til shows og events og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 494.177 kr. mod 876.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -200.940 kr. mod -175.462 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen er tabt og selskabet er afhængig af, at der fortsat stilles kreditfaciliteter til rådigheder fra selskabets bankforbindelse. Selskabet har modtaget bekræftelse fra banken om fortsat samarbejde i 2021.

Selskabet har fokus på at skabe rentabel drift, og forventer at reetablere egenkapitalen via den fremtidige indtjening.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>494.177</b>	<b>876.500</b>
3 Personaleomkostninger	-641.065	-1.013.383
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.201	-32.016
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-180.089</b>	<b>-168.899</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	264	226
Andre finansielle indtægter	2.084	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23.199	-6.789
<b>Resultat før skat</b>	<b>-200.940</b>	<b>-175.462</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-200.940</b>	<b>-175.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-200.940	-175.462
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-200.940</b>	<b>-175.462</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.961	199.162
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>165.961</u>	<u>199.162</u>
5	Deposita	0	19.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.800</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>165.961</u></b>	<b><u>218.962</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.600	75.468
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.866	6.602
	Andre tilgodehavender	20.663	11.246
	Periodeafgrænsningsposter	0	14.890
	Tilgodehavender i alt	<u>72.129</u>	<u>108.206</u>
	Likvide beholdninger	<u>85</u>	<u>122</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>72.214</u></b>	<b><u>108.328</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>238.175</u></b>	<b><u>327.290</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	5.000	5.000
Overført resultat	<u>-518.710</u>	<u>-317.769</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-513.710</u></b>	<b><u>-312.769</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>17.025</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>17.025</u>
Gæld til pengeinstitutter	197.568	205.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.520	236.888
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.825	81.698
Anden gæld	<u>305.972</u>	<u>99.230</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>751.885</u>	<u>623.034</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>751.885</u></b>	<b><u>640.059</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>238.175</u></b>	<b><u>327.290</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	-317.770	-312.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	-200.940	-200.940
	<b>5.000</b>	<b>-518.710</b>	<b>-513.710</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift. Egenkapitalen er tabt og selskabet er afhængig af, at der fortsat stilles kreditfaciliteter til rådigheder fra selskabets bankforbindelse. Selskabet har modtaget bekræftelse fra banken om fortsat samarbejde i 2021.

Selskabet har fokus på at skabe rentabel drift, og forventer at reetablere egenkapitalen via den fremtidige indtjening.

Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af Covid-19 epidemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som følge af Covid-19 epidemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation fra Covid-19	249.766
	<u>249.766</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	249.766
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>249.766</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger og gager	603.385	974.507
Pensioner	32.000	33.000
Andre omkostninger til social sikring	5.680	5.876
	<u><b>641.065</b></u>	<u><b>1.013.383</b></u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	295.583	306.948
Tilgang i årets løb	0	7.147
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-18.512</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>295.583</u></b>	<b><u>295.583</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-96.421	-69.685
Årets afskrivninger	-33.201	-32.016
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>5.280</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-129.622</u></b>	<b><u>-96.421</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>165.961</u></b>	<b><u>199.162</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	19.800	19.800
Afgang i årets løb	<u>-19.800</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>19.800</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>19.800</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Create This Holding IVS, CVR-nr. 37612685 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 6 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
